
  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Toscana 
Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV 

Comitato Regionale della Toscana  

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022 

via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze 

P.I. 06627070482C.F. 94257270481 

TEL. +39 055.40571     

EMAIL toscana@cri.it  PEC cr.toscana@cert.cri.it 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 167 DEL 08/11/2024 
 

Oggetto: Nomina commissione di esame per il corso Modulo Trasversale Trainer CRI (TCRI) 
 
 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV; 

Visto il verbale di proclamazione del Consiglio Direttivo Regionale CRI della Toscana del 21/06/2024 (ns 
prot. 467 del 21/06/2024); 

Visto l’art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

In relazione alla delibera del Consiglio Direttivo Regionale CRI della Toscana n. 16 del 31/05/2024; 

Su proposta della DTR Formazione del Comitato Regionale CRI della Toscana, Manuela Bissaro; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

DETERMINA 

 
     Per le ragioni espresse in premessa, 
 

- Di nominare la commissione di esame per il corso Modulo Trasversale Trainer CRI (TCRI) che si 

svolgerà il giorno 10/11/2024 dalle ore 08:30 presso la sede del comitato CRI di Empoli in via 

Arnolfo di Cambio, n. 60, Empoli FI; 

- La commissione d’esame sarà così composta: 

o Delegato del Presidente Regionale: Vol. Paola Gherardini; 

o Direttore di corso: Vol. Carlo Alberto Bergamini; 

o Docenti del corso: Vol. Stefano Cenni, Vol. Maria Pia Suma. 

 
 

Il Presidente Regionale 
Dott. Lorenzo Andreoni 

 

mailto:toscana@cri.it
mailto:cr.toscana@cert.cri.it

		2024-11-09T12:54:12+0100
	Lorenzo Andreoni




